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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11508506K

2. Data e Regjistrimit 08/03/2021
3. Emri i Subjektit RUDI CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Shijak  SHIJAK Maminas, Karpen, Rruga Shilore, 
Lagjja Vlashke, Objekt me nr. 27 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, punime te objekteve te ndryshme, ndertim shtepi 

druri, mobileri, elektrike, hidraulike, termoizolim, ndertim 
rruge dhe kanalizime. Rikonstruksion dhe ndertim 
ujesjellesi, ujera te bardha dhe te zeza, ndertim linje tension 
te lart dhe te ulet. Rikonstruksione objekte publike dhe 
jopublike. Pergatitja e dokumentacionit per marrjen e aktit 
teknik. Tajnime e dhenie te asistences ne fushen e mbrojtjes 
nga zjarri. Transport te mbetjeve jo te rrezikshme. Punime 
infrastrukture ne zonat e mbrojtura. Punime per rehabilitimin 
e skemave ujitese dhe kanaleve kullues. Mirembajtja rrugore 
( rutine dhe dimerore)
Rudin Dika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2021                Deri: 05/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudinDika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUDI CONSTRUCTION
E-Mail: rudin.dika@icloud.com  
Telefon: 0682298413  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-669106-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233F79A-D44C-4147-8A91-4F2C9449D74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3948627-0B77-456F-B8AD-B0BBA81A1E9F

